PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA/AL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Resultado Preliminar de Entrevistas - 10ª CONVOCAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

Edital Nº. 001/2019

A Prefeitura Municipal de Igreja Nova/AL, tendo em vista o Edital nº

01/2019 de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo Simplificado,

RESOLVE:

1. O presente Edital corresponde ao resultado preliminar das

Entrevistas – 10ª convocação;

2. Em conformidade com o previsto no Capítulo IV do Edital nº

01/2019,  as notas das avaliações dos currículos apresentados foi

somada às notas das Entrevistas realizadas, resultando em na Nota

Final publicada no ANEXO ÚNICO.

3. A partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos

os candidatos que realizaram entrevistas poderão ser verificados no

site da FEPESA (www.fepesa.org.br);

4. Os recursos referentes ao Resultado Preliminar das Entrevistas

poderão ser interpostos no prazo de 24h (vinte e quatro horas)

subsequentes a esta publicação, exclusivamente por meio do site da

FEPESA, de acordo com as instruções constantes na página do

Processo Seletivo Simplificado.

5. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações
constantes do Edital nº 01/2019 de Abertura de Inscrições não serão
apreciados

Igreja Nova/Al, 23 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA/AL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Resultado Preliminar de Entrevistas - 10ª CONVOCAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

Edital Nº. 001/2019

ANEXO I

Técnico de Enfermagem | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DADOS DO CANDIDATO

Nº INSC DATA NASC CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1409797 07/05/1996 Ellen Larissa  Barbosa Silva 24,00 38,00 62,00

1411436 13/08/1976 Maria De Fatima Rodrigues Campos 26,00 FALTOU 26,00

1410733 01/01/1985 Geilza Brandao 26,00 FALTOU 26,00

1409936 08/01/1960 Ivoneide De Moura Ferreira 24,00 FALTOU 24,00

1410592 07/07/1993 Daniela Candido Da Silva 24,00 FALTOU 24,00

1412016 13/03/1997 Adriana Pereira Da Silva 24,00 FALTOU 24,00